
Thirrje për aplikim 
 

“GELI” SH.P.K. po kërkon një ofertues/ kompani të interesuar dhe të kualifikuar që të dorëzojë 
një ofertë/propozim për mallrat/punët si në vijim: 

1. Ndërtimi i aneks objektit (PARAKOMORË), per vendosjen e tunellit me ngrirje te thellë në të 
(sipas parallogarise se arkitektit) 

2. Sistemi i Ftohjes për paradhomë : V=1200 m3,Dimensionet e jashtme: 24 x 10 x 
5m,Temperatura: +6/+12 0C, Termoizolimi: PU-Panella 12 cm per muret dhe tavani, Koha e 
ftohjes: 24 orë, Temperatura e ajrit jashtë në ambient: +25 0C, Tunelli për ngrirje të thellë me 
dimensione 4x 4.20 x3.2 m (pjesë përbërëse e parakomores për ftohje, sipas përshkrimit të 
lartcekur). 

 
3. Trajtimi i mbetjeve (mbeturinat e pemëve), blerja e pajisjeve sipas nevojes për bluarjen dhe 
trajtimin e mbetjeve dhe kontrollimin  e mbetjeve te shkarkuara, per te ruajtur ambientin 

4. Makina për larje të Perimeve dhe të pemëve(barbator). 

5. Makinë për klasifikim me vibrim, me sita për selektim me vibrim 

6. Trakë për klasifikim: Gjatësia: L=5000mm, Gjerësia: A=800mm, Lartësia: H= 1000mm, 
Shpejtësia; 280/min, Me element kullues, Peshore 4 copë. 
 
7. Furra për terjen e frutave dhe perimeve, Fuqia termike 110kw 

8. Investimet që ndikojnë në zbatimin e standardëve të sigurisë së ushqimit në fabriken  e 
përpunimit të pemëve: Blerja dhe instalimi i tunelit dezinfektues ne hyrje te objektit, për të 
rritur pastërtinë dhe për të ngritur sigurinë e ushqimit, me qëllim të plotësimit të kushteve për 
certifikIm me ISO22000 

9. Makina për paketimin e pemëve dhe perimeve full automatike, në rrjeta moderne , me 
pajisjen per vendosjen e etiketave dhe barkodit në rrjetat e produkteve te ambalazhuara. 

10. Marketingu i produkteve të kompanisë duke përfshirë edhe hulumtimin e tregut dhe 
mundësitë e zgjerimit të tregut në vendet e rajonit dhe futjen e produkteve të reja në treg 

Kompanitë e interesuara duhet të kontaktojnë direkt tek “GELI” SH.P.K nëpërmjet  e-mailit apo 
telefonit për të kërkuar një Ftesë për Kuotim tek adresa e cekur më poshtë, 5 ditë nga data e 
publikimit 

- Emri i përfituesit: “GELI” SH.P.K 
 
-Adresa: Gjakovë,Zona Jasht Qytet 
 
- Tel.: 044-123-020 
 
- E-mail adresa: hajdarajfrrok@gmail.com 

 
Ofertat/Propozimet duhen dorëzuar tek adresa e përfituesit  me se largu deri me date: 

29.09.2021 
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